抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：10556臺北市松山區
八德路2段342號(營
建署)

聯絡人：沈怡君

聯絡電話：02-27721350#327
電子郵件：yichunsheng@tcd.gov.tw
傳真：02-27523920

內政部　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年2月14日
發文字號：台內營字第1080801948號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送108年度「內政部重要濕地審議小組」第1次會議紀

錄，涉有貴管事項請逕依紀錄辦理，不另行文，請查照。

說明：依據本部108年1月8日台內營字第1080800443號開會通知

單續辦。

正本：林主任委員慈玲、吳副主任委員欣修、陳委員兼執行秘書繼鳴、吳委員俊宗、
張委員文亮、張委員馨文、李委員素馨、李委員佩珍、李委員公哲、湯委員曉
虞、蕭委員代基、陳委員亮憲、李委員君如、劉委員小蘭、黃委員明耀、許委
員文龍、羅委員育華、羅委員尤娟、沈委員大焜、顏委員宏哲、魏委員文宜、
屏東縣政府、屏東縣車城鄉公所、屏東縣車城鄉民代表會、國立海洋生物博物
館、財團法人國土規劃及不動產資訊中心(濕地顧問團)

副本：本部營建署(資訊室)(請協助刊登)、國家公園組(以上均含附件)、濕地保育小
組、城鄉發展分署